

Bjarrum Architects ApS

Krudtløbsvej 30, 3.th.
1439 København K

CVR-nr. 36556218

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. marts 2022

Claus Bjarrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bjarrum Architects ApS
Krudtløbsvej 30, 3.th.
1439 København K

CVR-nr.: 36556218

Direktion

Claus Bjarrum

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 880.335 mod DKK -103.173 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.138.070.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er sket fusion med Claus Bjarrum Holding ApS pr. 1/1 2021 med Bjarrum Architects ApS, som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		170.722	525.099
Personaleomkostninger	1	-254.337	-642.577
Indtjeningsbidrag		-83.615	-117.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.440	-7.440
Resultat af primær drift		-91.055	-124.918
Finansielle indtægter	3	1.266.145	15
Finansielle omkostninger	4	-45.372	-3.575
Resultat før skat		1.129.718	-128.478
Skat af årets resultat	5	-249.383	25.305
Årets resultat		880.335	-103.173

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	593.000	0
Overført til overført resultat	287.335	-103.173
Årets resultat	880.335	-103.173

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.579	13.019
Materielle anlægsaktiver	6	5.579	13.019
Anlægsaktiver		5.579	13.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.657	71.337
Tilgodehavende selskabsskat	5	277.115	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	22.397
Udsudte skatteaktiver	5	844	0
Tilgodehavender		369.616	93.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.646.779	0
Grunde og bygninger		7.646.779	0
Likvide beholdninger		4.247.174	238.291
Omsætningsaktiver		12.263.569	332.025
Aktiver i alt		12.269.148	345.044

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.495.070	36.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		593.000	0
Egenkapital		11.138.070	86.967
Hensættelser til udskudt skat	5	0	102
Hensatte forpligtelser		0	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	40.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20.979
Selskabsskat	5	0	0
Anden gæld		1.099.828	196.371
Kortfristede gældsforpligtelser		1.131.078	257.975
Gældsforpligtelser		1.131.078	257.975
Passiver i alt		12.269.148	345.044

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	65.140	500.000	615.140
Koncerntilskud		75.000		75.000
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-103.173	0	-103.173
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	36.967	0	86.967
Fusion	0	10.170.768		10.170.768
Overført via resultatdisponeringen		287.335	593.000	880.335
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	10.495.070	593.000	11.138.070

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	213.769	576.250
Andre omkostninger til social sikring	3.692	11.057
Andre personaleomkostninger	36.876	55.270
I alt	<u>254.337</u>	<u>642.577</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.440	7.440
I alt	<u>7.440</u>	<u>7.440</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.266.145	15
I alt	<u>1.266.145</u>	<u>15</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	45.372	3.575
I alt	<u>45.372</u>	<u>3.575</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	102		
Skat af årets resultat	250.329	-946	249.383	-25.305
Betalt acontoskat	-524.000			
Betalt udbytteskat	-3.444			
Skyldig pr. 31. december 2021	-277.115	-844		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			249.383	-25.305
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-277.115	-844		
I alt	-277.115	-844		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	22.319	22.319	22.319
Kostpris pr. 31. december 2021	22.319	22.319	22.319
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-9.300	-9.300	-1.860
Årets afskrivninger	-7.440	-7.440	-7.440
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-16.740	-16.740	-9.300
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	5.579	5.579	13.019

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Bjarrum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-187375312713

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-31 07:57:30 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-04-03 07:36:45 UTC

NEM ID 

Claus Bjarrum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-187375312713

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-04-03 08:08:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FQN3V-LM8FH-WTXYI-NDY4J-QSN2X-6AYCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>